

Договор  
№ 94  
от 02.10.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Аверичева Марина  
Викторовна  
(фамилия, инициалы)

2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 803110)

**Государственное областное казенное  
учреждение  
«Кандалакшский межрайонный  
центр социальной  
поддержки населения»**

(полное наименование работодателя)

*Юридический адрес:*

184042, Мурманская область,

Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Первомайская, дом 34;

*Адреса места осуществления деятельности:*

184042, Мурманская область,

Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7;

184141, Мурманская область, город Ковдор, улица Победы, дом 6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5102007371

(ИНН работодателя)

510201001

(КПП работодателя)

1095102000520

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Русанова Ирина Юрьевна

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

  
(подпись)

Прокопьева Татьяна  
Александровна

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

**ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ,  
подлежащих специальной оценке условий труда**

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование, код ОК 016-94	Кол-во работников	Кол-во женщин	Рабочая зона, время смены (%)	Опасные и вредные производственные факторы	Ф.И.О.
<b>Бухгалтерия</b> <b>(184042, Мурманская область, Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7)</b>							
1	56	Главный бухгалтер, 20656	1	1	1). Кабинет - 100 %	Световая среда; Тяжесть трудового процесса ; Напряженность трудового процесса ;	Русанова Ирина Юрьевна
2	57	Заместитель главного бухгалтера, 20656	1	1	1). Кабинет - 100 %	Световая среда; Тяжесть трудового процесса ; Напряженность трудового процесса ;	Андреева Елена Владимировна
3	58	Бухгалтер 1 категории, 20336	1	1	1). Кабинет - 100 %	Световая среда; Тяжесть трудового процесса ; Напряженность трудового процесса ;	Перфилова Мария Александровна
4	59А	Бухгалтер 1 категории, 20336	1	1	1). Кабинет - 100 %	Световая среда; Тяжесть трудового процесса ; Напряженность трудового процесса ;	Шалеева Екатерина Сергеевна
5	60А (59А)	Бухгалтер 1 категории, 20336	0	0	1). Кабинет - 100 %	Световая среда; Тяжесть трудового процесса ; Напряженность трудового процесса ;	Вакансия
<b>Группа правового, кадрового и организационного обеспечения</b> <b>(184042, Мурманская область, Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7)</b>							
6	61	Специалист по закупкам, Отсутствует	1	1	1). Кабинет - 100 %	Световая среда; Тяжесть трудового процесса ; Напряженность трудового процесса ;	Максимова Ольга Викторовна

**Южный отдел центра поддержки семей мобилизованных граждан и участников специальной военной операции  
(184042, Мурманская область, Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7)**

7	62A	Специалист, 26541	1	1	1). Кабинет - 100 %	Световая среда; Тяжесть трудового процесса; Напряженность трудового процесса;	Бажанова Ирина Георгиевна
8	63A (62A)	Специалист, 26541	1	1	1). Кабинет - 100 %	Световая среда; Тяжесть трудового процесса; Напряженность трудового процесса;	Бердникова Елена Сергеевна

**Южный отдел центра поддержки семей мобилизованных граждан и участников специальной военной операции  
(184141, Мурманская область, город Ковдор, улица Победы, дом 6)**

9	64	Специалист, 26541	1	1	1). Кабинет - 100 %	Световая среда; Тяжесть трудового процесса; Напряженность трудового процесса;	Зайкова Анна Владимировна
---	----	----------------------	---	---	---------------------	---	------------------------------


Председатель комиссии

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)


Аверичева Марина Викторовна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)


  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Члены комиссии:


  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Русанова Ирина Юрьевна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Прокопьева Татьяна  
 Александровна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное областное казенное учреждение «Кандалакшский межрайонный центр социальной поддержки населения»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Бухгалтерия (184042, Мурманская область, Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7)</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Группа правового, кадрового и организационного обеспечения (184042, Мурманская область, Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7)</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Южный отдел центра поддержки семей мобилизованных граждан и участников специальной военной операции (184042, Мурманская область, Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7)</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Южный отдел центра поддержки семей мобилизованных граждан и участников специальной военной операции (184141, Мурманская область, город Ковдор, улица Победы, дом 6)</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 23.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Директор  
(должность)

*MB*  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Аверичева Марина Викторовна  
\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

*27.10.2023*  
\_\_\_\_\_  
(дата)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное областное казенное учреждение «Кандалакшский межрайонный центр социальной поддержки населения»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин		8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Бухгалтерия</b>																							
<b>(184042, Мурманская область, Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7)</b>																							
56	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Группа правового, кадрового и организационного обеспечения (184042, Мурманская область, Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7)																									
61	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Южный отдел центра поддержки семей мобилизованных граждан и участников специальной военной операции (184042, Мурманская область, Кандалакшский район, город Кандалакша, улица Горького, дом 7)																									
62А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Южный отдел центра поддержки семей мобилизованных граждан и участников специальной военной операции (184141, Мурманская область, город Ковдор, улица Победы, дом 6)																									
64	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Аверичева Марина Викторовна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28.10.2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Главный бухгалтер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Русанова Ирина Юрьевна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28.10.2023  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Прокопьева Татьяна Александровна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28.10.2023  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 978  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Марков Владимир Анатольевич  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 23.10.2023  
 (дата)

